
日 時

場 所 森之宮団地 ３号棟集会所

協 力

定 員

お申込み方法・お問い合わせ

森之宮・森之宮第２団地 管理サービス事務所 または 下記電話番号まで

森之宮第２団地 ６号棟１階 管理サービス事務所 生活支援アドバイザー 西條

電話：０６－６９６１－５００４ 平日9:30～17:00（水・日・祝は休み）

主 催： ＵＲ都市機構 業務受託者 株式会社ＵＲコミュニティ ウェルフェア業務課

参加費 無料

先着１５名様

森之宮・森之宮第２団地に
お住まいの皆様へ

粗品あり！

講 師

令和２年

11月20日（金）１０時～１１時半

その他

・マスクの着用をお願いします。
・事前予約がない場合は、当日お待たせする可能性があります。
・開催当日は、検温及び体調チェック等を実施し、発熱等が
確認された場合は、参加をお断りする場合があります。

塗り絵をすることで脳の血流が良くなり、集中力アップ、認知症予防の
効果があるとされています。認定講師がイチからわかりやすく教えてく
ださるので、初めての方もお気軽にご参加ください！

河出書房新社・城陽地域包括支援センター

大人の塗り絵教室のご案内

サクラクレパス認定 大人の塗り絵講師

荒島 智子（あらしま さとこ）先生



新型コロナウィルス
感染拡大防止に伴う
ＵＲコミュニティでの
イベント時の取り組みについて

◎スタッフの手洗い、
うがい、毎日の検温等、
健康管理を
しております。

◎お客様ならびにスタッフの
健康と安全を配慮し、マスクを
着用し対応させていただきます。

◎イベント会場の定期的な
換気や消毒を実施しています。

◎お客様におかれましても、
ご来場時にはマスク着用に
ご協力をお願いいたします。

ＵＲ都市機構 業務受託者 株式会社URコミュニティ ウェルフェア業務課

お客様が安心してご参加いただける会場づくりを目指して
まいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。


